Locação de Imóvel localizado à Avenida General Rondon, n° 1338, Centro, na cidade de Corumbá-MS, em toda
sua área e dependências, para execução do Programa “Geração Olímpica” , por um período de 12 (doze) meses, através
do Corumbaense Futebol Clube, inscrito no CNPJ/MF sob nº 03.384.401/0001-80, no valor mensal de R$ 12.000,00 (doze
mil reais).

Data da assinatura: 23 de setembro de 2021.

Assina:  Luciano Silva De Oliveira - Diretor Presidente Da Fundação De Esportes De Corumbá - Funec.

Código de autenticação: 72ed1551

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar